
Website :   w w w. h e p c o i r. c o m

Email :        sales@hepcoir.com

مــدل نشــان داده شــده ممکــن اســت شــامل تجهیــزات 
ســفارشی باشــد. مشــخصات و رنــگ محصــول ممکــن اســت 
تغییــر نمایــد لطفــا جهــت اطلاعــات بیشــتر بــا مــا تمــاس بگیریــد.
The model shown may include custom equipment.

Product specification and color may change.  For 

more information please contact us.

بیل هیدرولیکی چرخ لاستیکی 
Engine Model: WEICHAI WP4.6N

Rated Power: 129 Kw (175hp)

Operating Wight: 13500 kg

WEICHAI WP4,6 N موتور :
129 کیلوات )175 اسب بخار( توان خالص موتور:
13500 کیلوگرم وزن کاری:

Hepco Wheel  Excavator

HEW 140



                                             Performanceعملکرد    

Operating weight 13500kg 13500کیلوگرم وزن کاری                                

Bucket Capacity 0.58 0.58 ظرفیت باکت                                

Travel Speed                        10-37 (Km/h)                                          (کیلومتر بر ساعت) 10-37 سرعت حرکت

Rotary Speed 11.3 (r/min)                                    11/3دور بر دقیقه سرعت دورانی بیل

Gradeability 70%(35°)(%) (35°( %70 میزان شیب روی

Bucket Digging Force  102.5 (KN)  (کیلونیوتن) 102.5 نیروی حفاری باکت         

Stick Digging Force 72 (KN)               (کیلونیوتن) 72 نیروی حفاری استیک

Engineموتور

HEPCO WHEEL EXCAVATOR

Heavy Equipment Production Co )HEPCO(

HEW140

Make/MOdel Weichai WP4.6N                                  WP4.6N-  سازنده و مدل موتور                     ویچای

Emission U.S. EPA Tier 3, EU Stage                        U.S. EPA Tier 3, EU Stage                                                                                       استاندارد آلایندگی

Rated power 129kW (175hp)                                            )129 کیلووات )175 اسب بخار توان نامی موتور 

No. of cylinder-bore×stroke 4×108 mm×125 mm 4×108 میلیمتر×125 میلیمتر تعداد سیلندرها – قطرسیلندر × کورس پیستون

Displacement 4.5L 4/5لیتر حجم جابجایی    

سیستم حرکت
4 wheel hydrostatic drive, 2 speeds transmission, )low & high range( equipped with 
variable flow axial piston motor & automatic reducing valve. )Rexroth(

هیدرواستاتیک 4 چرخ محرک، با گیربکس 2 سرعته، )حرکت کند و تند( مجهز به هیدروموتور 
محوری پیستونی دبی متغیر و شیر کاهش سرعت اتوماتیک در سراشیبی )رکسروت(

Traveling speed سرعتهای حرکت

Low 10 km/h 10 کیلومتر در ساعت کند

High 37 km/h 37 کیلومتر در ساعت تند

Drive System

اکسل 
Equipped with planetary Type wheel hubs front axle hydraulic oscillation lock cylinder)ZF( (ZF(مجهز به توپی های نوع سیاره ای، سیلندرهای هیدرولیکی، قفل نوسان اکسل جلو

Axles

سیستم هیدرولیک
Model                                                                                                                    kawasaki مدل                                                                                                              کاوازاکی

Equipped with one double variable pistion main pump مجهز به یک پمپ دوبل اصلی محوری پیستونی دبی متغیر 

Maine pumps settings pressure 335 bar 335 بار فشار تنظیمی پمپ های اصلی

Pilot  pumps settings pressure 30 bar 30 بار فشار تنظیمی پمپ پیلوت

Hydraulic System

www.hepcoir.com



HEPCO WHEEL EXCAVATOR

Heavy Equipment Production Co.)HEPCO(

HEW140

www.hepcoir.com

                   )mm( Working Scopeمنحنی کاری )میلیمتر(               

Height of tire

Max. digging depth
Max. dumping height
Max. digging depth
Max. vertical digging depth
Max. Depth cut for 2500mm Level Bottom
Max. digging distance
Max. digging radius at ground level
Min. swing radius of work equipment

1055                   

                 8755

6340 6340
47154715                  

3815                  

7730 

7950                                    

2365

4515    

حداکثر ارتفاع تخلیه بار

حداکثر عمق حفاری در حالت عمودی

حداکثر دسترسی باکت  
حداکثر دسترسی باکت در حالت افقی                       

حداقل شعاع چرخش با تجهیزات کاری

حداکثر عمق برش در حالت بوم افقی در تراز 2500 میلیمتری

1055
8755 حداکثر دسترسی در ارتفاع   

حداکثر عمق حفاری

ارتفاع تایر

3815
4515
7950
7730
2365
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HEPCO WHEEL EXCAVATOR

Heavy Equipment Production Co.)HEPCO(

HEW140
)mm( Dimensionsابعاد )میلیمتر(

Overall length (transportation)A

B
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Q
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Overall width (transportation)

Overall height (to top of boom)

Overall width (lower body)

Overall height (to top of cab)

Counter weight ground clearance

Ground clearance

Tail swing radius

Wheel base

Distance from swivel center to rear axle
Tread

Height of dozer blade

Width of dozer blade

WIdth of bucket (with side cutter)

Bonnet height

Revolving frame width

Distance from swivel center to tail

Overall length (lower body)

7960

2528

3385

2528

3220

396

2528

2800

1100

1948

565

2495

1040

2560

2490

2528

3680

1285

ارتفاع کلی تا بالاترین نقطه بوم
2528
3220 ارتفاع دستگاه تا کابین

فاصله وزنه تعادل تا کف زمین
حداقل فاصله زیر دستگاه تا کف زمین

حداقل شعاع دوران  
فاصله مرکز تا مرکز چرخها    

فاصله محور عقب تا مرکز دوران دستگاه                                     
فاصله عرضی )در راستای محورعقب(بین دوچرخ سمت چپ و راست   

ارتفاع تیغه بلدوزری
عرض تیغه بلدوزری                                                                

عرض باکت  
ارتفاع کاورینگ موتور از زمین                                                                                 

عرض شاسی بالا                                                                    
فاصله عقب دستگاه نا مرکز دوران                                               

طول کلی  

396
2528
2800
1100
1948
565
2495
1040
2560
2490
2528
3680

1285

3385
عرض کلی

عرض کلی

2528
7960طول کلی


